PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
 от 21 декабря 2021года                                                                        № 28
 Об утверждении тарифов
на оплату за пользованием
жилым помещением

Руководствуясь статьями 154,155,156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Постановлением Администрации Смоленской области № 680 от 06.11.2015 года «Об установлении на 2022год минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Смоленской области», Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
                 Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить на 2022 год размер оплаты за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в сумме – 6,32 руб. за 1 м2 общей площади жилых помещений в многоквартирных   домах.
2. Решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 28.12.2016г. № 42 «Об утверждении тарифов на оплату за пользование жилым помещением» признать утратившим силу с 01.01.2022 года

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022г.
4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                     Е.Н. Антоненков